Dirigitur baiulo generali regni Valenciae.  Dominus rex mandavit mihi Joanni de 

Coloma. 
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ASSUMPTE: El rei Joan II demana als bisbes de Barcelona i Girona, i als seus vicaris generals, 
així com als oficials reials que complisquen i facen complir les butlles papals de l’abril de 
1465, per les quals eren concedides al seu capellà Guillem Molins una o dues prebendes 
eclesiàstiques que estigueren vacants. 
DATA I LLOC: 1 de maig de 1466, Amposta. 
FONT: E-Bac, Cancelleria Reial, Registres del regnat de Joan II, Itinerum 6, reg. 3446, f. 88r-88v.  

Guillermi Molins. 

Joannes, etc. Venerabilibus in Christo, patribus, nobilibus, magnificis et dilectis consiliariis 
nostris, episcopis Barchinonensi et Gerundensi. Ut in predicta de verbo ad verbum nomine 
tantum mutato. 
Fuit duplicata. 

[El document de referència és el següent:] 

Jacobi Castello. 

Joannes, etc. Venerabilibus in Christo, patribus, nobilibus, nobilibus magnificis et dilectis 
consiliariis nostris, episcopis Barchinonensi et Vicensi [realment és Gerundensi] et eorum vicariis 
generalibus gerentique vices nostri generalis gubernatoris in principatu Cathalonie, vicariis, 
subvicariis, baiulis, subbaiulis et aliis universis et singulis officialibus nostris in dicto principatu 
Cathalonie quomodolibet constitutis et constituendis et ipsorum officiorum locatenentibus, 
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salutem et dilectionem. Beatitudo domini nostri pape eius apostolicis bullis debitis 
solennitatibus roboratis datis Rome, apud Sanctum Petrum anno incarnacionis Dominice 
MºCCCCLXVº kalendas Aprilis eius pontificatus anno primo, dilecto capellano capelle nostre 
Jacobo Castello [Guillermo Molins] concessis unum vel duo benefficia ecclesiasticum vel 
ecclesiastica eciam si alterum eorum cum cura decanatus vel archipresbiteralis ruralis seu 
vicaria perpetua qui vel que dignitas extra tamen cathedralem ecclesiam reputetur aut dignitas 
vel personatus in eadem cathedrali seu collegiata aut in eadem cathedrali seu quomodolibet 
eorum in collegiata ecclesia huiusmodi canonicatus et prebenda aut administracio vel officium 
integra vel dimidia aut comensalis porcio seu // seu locus presbiteralis in ecclesiis huiusmodi 
fuerit si que vel quod vaccant aut cum vaccaverint queque  ipse Jacobus Castello [Guillermus 
Molins] per se aut procuratorem suum dixerit acceptandum vel acceptanda conferendum seu 
conferenda donacioni apostolice reservavit , ut hec et item alia in dictis apostolicis bullis ad 
quas nos referimus diffusius continetur volentesque nos apostolice ordinacioni ante dicte gerere, 
Nos conformes vos, dictos venerabiles episcopos et officiales requirimus, monemus et hortamur 
aliis vero officialibus nostris predictis dicimus et mandamus scienter et expresse ad nostre 
gracie et amoris obtentum, ppenamque mille florenorum auri nostris inferendam erariis, ut 
bullas apostolicas antedictas exequamini et compleatis, teneatis et observetis exequique et 
compleri, teneri et observari ab omnibus inviolabiliter faciatis. Et si opus fuerit eidem Jacobo 
Castello super exequcione dictarum bullarum et assequcione quorumcunque beneficiorum 
illarum virtute assistatis ope opera et favoribus opportunis; nec secus agatis aut quem piam 
contraire sinatis racione aliqua sive causa quanto vos dicte ecclesiastice persone nobis morem 
gerere vosque officiales nostri predicti ultra ire et indignacionis nostre incursum penam 
predictam cupitis evitare. Datum in nostris felicibus castris contra arcem Amposte, die primo 
Madii anno a nativitate Domini MºCCCCLXVI. Rex Johannes.